РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 мая 2023год                                                                           №24
д.Егорьевка

Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казённого учреждения культуры «Егорьевский сельский Дом культуры»

[bookmark: _GoBack]
     Руководствуясь  с Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области», постановлением Администрации Егорьевского  сельсовета Касторенского района Курской области №15 от 05.05.2011г. «Об утверждении Положения о порядке создании, реорганизации изменения типа  и ликвидации муниципальных учреждений», постановлением Администрации  Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области от 05.05.2011г. №16 «О порядке  утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», постановлением Администрации Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области №45 от 01.11.2022года «О ликвидации муниципального казённого учреждения культуры «Егорьевский сельский Дом  культуры», Администрация Егорьевского сельсовета  Касторенского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить  прилагаемый ликвидационный баланс муниципального казённого учреждения культуры «Егорьевский сельский Дом культуры» .
     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.
     3    Постановление  вступает в силу  со дня подписания.

Глава Егорьевского сельсовета
Касторенского района                                                        А.П.Бердников